
 

UCHWAŁA Nr 740 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 6 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste części udziału  

w nieruchomości gruntowej wraz ze sprzedażą budynku. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art.13 ust.1, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) 

Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

 

Wyraża zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste w drodze przetargu udziału wynoszącego 

2/3 części w nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Miasta Konina wraz  

z przeniesieniem 2/3 części we własności budynku położonego w Koninie, obręb Czarków, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 461/1, o powierzchni  0.0050 ha. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

                  

 

             Przewodniczący 

                                                                                                    Rady Miasta Konina  

               

               /-/ Wiesław Steinke       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr 740 

Rady Miasta Konina 

z dnia 6 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste części udziału  

w nieruchomości gruntowej wraz ze sprzedażą budynku. 

 

 

 

 
 Nieruchomość będąca przedmiotem uchwały zgodnie z uchwałą nr 686 Rady Miasta 

Konina z dnia 19 grudnia 2001 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Konina w części dotyczącej rejonu Zatorze, 

w prawobrzeżnej części miasta, (opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego nr 33, poz. 999 z dnia 01.03.2002 r.), oznaczona jest symbolem i posiada 

przeznaczenie UN – Tereny usług nieuciążliwych. 

Nieruchomość stanowi integralną część pawilonu handlowego złożonego z przyległych do 

siebie segmentów stanowiących odrębne nieruchomości.  

Zbycie nieruchomości umożliwi właściwe zagospodarowanie terenu zgodnie 

z przeznaczeniem w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, realizację 

nowych inwestycji oraz wpłynie na wzrost dochodów budżetowych Miasta.  

 Podjęcie uchwały wyrażającej zgodę na sprzedaż wymienionej nieruchomości jest  

w pełni uzasadnione. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 

 

  

 

 
  


